RU
fI \’f, SFRY. DETFRMINAZIONI DIRIC

XA
TRAS ).\: -‘ ,\K&J—A

Lo S o%

p DEL SERVIZIO
LI;F\L RE 1\1\ TRATIVO

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE Xili

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Impegno spesa per|

.|allestimento mostra- concorso di
In data 3 0 Mag. 2005 " |pittura “ || Barocco Settecentesco del
N 1158 Val di Noto” . Importo E. 15.500,00.

N. SETToRE X -] 3 4
DATA 2 ¥ -05- 200%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

- o4 “ SSQ“[u Shem
BIL 2005 Rs. 9% -~ CAP. 250t \%J\\{ \ 7

FUNZ. A SERV. & INTERV. _{ (M S fos Lo Ahee
4 V9807~ Qg Aubs o @&_/ 403 ¥ ¢ So®
?o-\u;h;ﬁ,\ lP\«,C 2& 4R, j{[&% - é Ryﬁl o (:BL.JQ ls&su{oq\&a:ﬂﬂ

< Qq.\'_ {b')‘{, A Rl Leod Lﬁ"’i 7hI1‘|C, iL GIONIERE

AL

R 6.4[;?’1

L’anno duemilacinque, il giorno 27 del mese di Maggio nell'ufficio del
Settore XIll il dirigente Dr.Santi Di Stefano ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con atto d'indirizzo n° 914 del 16/12/C4 e determina dirigenziaie n®
2.821 del 27 dicembre 2004, ¢ stato approvato il bando della Mestra-Concerso di
pittura “Il Barocco Settecentesco del Val di Noto”, _

Vista la successiva determina dirigenziale n° 809 del 20/04/05 con cui sono stati
rettificati i termini di consegna ed esposizione delle opere e definiti | premi per i vincitori,
e con cui si rimanda a successivo atto per 'impegno di spesa;

Considerato che la mostra si terra presso il Convento dei Cappuccini allinterno dei
Giardini Iblei, e che per l'allestimento della stessa, occorrono  pannelli, espositori in
legno, impianto elettrico, manifesti inviti e locandine ecc.;

Ritenuto di quantificare i costi di allestimento cosi come segue:

- RIVESTIMENTO CON PANNELLI INGRESSO MOSTRA

(CORRIDOIO-CHIOSTRO) € 1.200,00
- ESPOSITORI IN LEGNO IN MULTISTRATO
€ 390,00 cadauno X 8 € 3.120,00

- FORNITURA E POSA IN OPERA IMPIANTO
IMPIANTO ILLUMINAZIONE

€ 100,00 cadauno X 10 € 1.000,00
- ACQUISTO BINARI PER ESPOSIZIONE QUADRI
48 MT LINEARI COMPLETI DI ACCESSORI € 1.000,00

- CATALOGO F.TO 21X25, PAG.72 (50 FOTO A COLORI)
COPERTINA GR.350 A COLORI PLASTIFICATA, PAGINE
INTERNE GR.170, RILEGATURA A FILO REFE

- MANIFESTI CM.70X100
N.300 A COLORI PIENA PAGINA

- INVITI CM.11X21
N.1.000 A 2 FACCIATE

- BUSTE N.500

- PANNELLI ILLUSTRATIVI
CM.100X150 A COLORI € 110,00 X 4

- TELO CON LETTERE ADESIVE

€ 2.300,00
€
€
€
€
CM.100X150 € 70,00
€
€
€
€
€

250,00

160,00
150,00

440,00

- RINFRESCO PER 100 PERSONE 500,00
- HOSTESS N°2 100,00

- NOLEGGIO PIANTE GIORNO INAUGURAZIONE 150,00
- PRIMO PREMIO OFFERTO DAL COMUNE DI RAGUSA 4.000,00
-PULIZIE _ 500,00
- VARIE ED EVENTUALI € 500.00

TOTALE € 15.430,00

Considerato che l'iniziativa, richiamando un notevole numero di cittadini e turisti,
contribuisce al recupero, alla valorizzazione nonché alla rivitalizzazione del centro
storico , pud essere cofinanziata con i fondi della L.R. 61/81 che persegue tali finalita;
Visto il parere favorevole della Commissione Risanamento centri storici espresso in
data 26.05.05 verbale N. 793,

Ritenuto opportuno impegnare la somma dir € 15.500,00 a copertura delle suddette
spese;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio in ordine alla
regolarita contabile;

Vista |'attestazione della copertura finanziaria da parte Capo settore Ragioneria;




Visto l'art. 53 dej Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali
approvato con delibera del C. C. n° 84 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti |a

gestione delle attivita finanziarie neilambito degli obiettivi assegnati al Settore dj
competenza;

Visti i pareri degli organi competenti, resi ai sensi dellart. 53 1° comma e 55 5°
comma;
DETERMINA

1. Di impegnare limporto complessivo di E. 15.500,00 per rallestimento e
forganizzazione della Mostra-Concorso “Il Barocco Settecentesco del Val di

_ 2. Diimputare la spesa di E. 15.500,00 in quanto ad E. 11.400,00 fondi art. 18 CR. Cae. o
51 IO 61481 8,50% spese generalfed in quanto ad E. 4.800,00 al cap.1657, L
%

for- A9%Y  Funz. 05 Serv02 Int. 02 Imp. . SL 2 (o3
3. Di liquidare i singoli importi dietro presentazione di regolare documentazione
fiscale comprovante le spese effettivamente sostenute. 0 8. e
# ol Coyr ?.‘-5‘0\;\@“4\!\%%(09% ALbsgg - M [of R 162 of)e, L10g -k

Roz- Wou “ g €0t for wpon guc R BAJZUBRTAY (g, %su/bg-}gc‘xuw/o)‘)

L'ISTRUTTORE DIRETTIVO
Dr.ssa Daniela Sgarioto

>W-J¢ YD

. AU TR T — N (-\

'A“'O "Q" M‘R/‘(\" +‘<O Q’h Tramue &19«4-2_ Y 'V‘LQL—*—’BQ,_

Da trasmettersi d’ufficio , oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale , ai
seguenti settori :

IL DIRIGENE DEL SETTORE Xl
Per presavisione -, Dr. SHNTI DI STEFANG

BAD




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ﬁf@ﬂoy

E DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa/— Lo 0%

IQ!ESSO COM/UPLE

= /z..c:»f}/% gt e
£

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal /- /5 o5 al }- o5

Ragusa £ - 6- © 5

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrati

Ragusa

ILSEGRETARIO GENERALE



